

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 677**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2018**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6907521259129	INDIVIDUAL PETS	1		\$890		\$890
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
1236549871262	papel aconcagua	3		\$200		\$600
1236549871262	papel kraft	3		\$100		\$300
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
3100004483346	CUENTO TAPA DURA EL GIGANTE EGOISTA	1		\$1.990		\$1.990
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$1.990		\$1.990
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	2		\$590		\$1.180
7804634880396	JUGANDO CON LOS SONIDOS 1	1		\$7.900		\$7.900
7804634880075	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS	1		\$5.490		\$5.490
1236549871262	CROQUERA OFICIO	1		\$2.890		\$2.890
7800678204457	FIGURA DIDACTICA PEZ	1		\$1.990		\$1.990
4894110057360	ESTUCHE DOBLE CIERRE MICKEY PVC	1		\$2.990		\$2.990
8000825225109	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
000000130028	BOLSA CUADRILLE COLORES SURTIDOS	1		\$1.490		\$1.490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.690		\$1.690
4100018551009	TIZA COLOR x12uni. FULTONS	1		\$390		\$390
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$250		\$250
<b>OBSERVACIONES:</b> PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.		2		\$890		\$1.780
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$490		\$980
3100004475617	CINTA MASKING GRUESA	2		\$1.490		\$2.980
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESO PROARTE	1		\$590		\$590
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	2		\$990		\$1.980
8211511113567	BALDE PLAYA	1		\$2.900		\$2.900
3154145800203	TIJERA TATOO MAPED	1		\$1.990		\$1.990
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.290		\$1.290
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$390		\$390
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$150		\$450
28931	BOTONES DE COLORES REF.12306	1		\$790		\$790
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	2		\$990		\$1.980
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC	3		\$690		\$2.070
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$1.190		\$1.190
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.490		\$6.980

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.290
NETO AFECTO	\$62.487	\$290
NETO EXENTO	\$0	\$450
IVA 19 %	\$11.873	\$790
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$690
<b>TOTAL</b>	<b>\$74.360</b>	<b>\$1.490</b>